
 

 

UCHWAŁA NR II/3/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/40/2019 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755) Rada Miejska w Olszynie uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VII/40/2019 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: w Rozdziale 4. Dodatek 

Funkcyjny, § 10 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły/przedszkola przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Liczba oddziałów w szkole/przedszkolu 
% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, 

wynikający z osobistego zaszeregowania: 

1. do 4 35% 

2. od 5 do 9 40% 

3. od 10 do 14 45% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Olszynie: 

Agnieszka Jerka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1233


		2025-03-11T11:28:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




